
 

 

 

 

 

Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni 
 

 

DETERMINA N. 11/16/SG 

 
 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LO SCRUTINIO DI IDONEITÀ  

DEI GIOVANI LAUREATI ASSUNTI CON CONTRATTO DI 

SPECIALIZZAZIONE DI CUI ALLA PROCEDURA INDETTA CON 

DELIBERA N. 304/16/CONS 

 
 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249, recante “Istituzione dell’Autorità per le 

garanzie nelle comunicazioni e norme sui sistemi delle telecomunicazioni e 

radiotelevisivo”; 

 

VISTA la delibera n. 17/98, del 16 giugno 1998, recante “Approvazione dei 

Regolamenti concernenti l’organizzazione ed il funzionamento, la gestione 

amministrativa e la contabilità, il trattamento giuridico ed economico del personale 

dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni”; 

 

VISTA la delibera n. 236/02/CONS, del 17 luglio 2002, recante “Contratti a 

tempo determinato”;  

 

VISTA la delibera n. 30/06/CONS, del 12 gennaio 2006, recante “Modifiche ed 

integrazioni al Regolamento del personale in attuazione dell’art. 3, comma 67 della 

legge n. 350/2003”;  

 

VISTA la delibera n. 351/11/CONS, recante “Disposizioni per assicurare la 

copertura dei posti previsti dalla dotazione organica e conseguenti modifiche al 

regolamento concernente il trattamento giuridico ed economico del personale”;  

 

VISTA la delibera n. 374/11/CONS, del 30 giugno 2011, recante “Modifiche 

alla deliberazione n. 315/07/CONS del 6 giugno 2007 recante “Definizione della nuova 

dotazione organica dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni in applicazione 

dell’art. 1, comma 543, della legge 27 dicembre 2006, n. 296”;  

 

VISTA la delibera n. 223/12/CONS, del 27 aprile 2012, recante “Adozione del 

nuovo Regolamento concernente l’organizzazione e il funzionamento dell’Autorità”, 

come modificata, da ultimo, dalla delibera n. 88/16/CONS; 



 

 

 

 

 

Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni 
 

2 

 

VISTO l’art. 48-bis, comma 1-sexies, del Regolamento concernente il 

trattamento giuridico ed economico del personale dell’Autorità, come modificato dalla 

delibera n. 351/11/CONS sopra richiamata; 

 

 VISTA la delibera n. 304/16/CONS, del 21 giugno 2016, recante “Procedura 

per lo scrutinio di idoneità dei giovani laureati assunti con contratto di 

specializzazione. Bando di selezione”, ed in particolare l’articolo 3 concernente la 

costituzione dell’apposita Commissione; 

 

CONSIDERATI i termini per la presentazione delle domande di partecipazione 

alla suddetta procedura previsti all’articolo 2, comma 3, del bando la cui prima scadenza 

è fissata all’ 8 luglio 2016; 

 

RITENUTO, quindi, di procedere alla nomina della Commissione per lo scrutinio 

di idoneità dei giovani assunti con contratto di specializzazione secondo quanto previsto 

dal sopracitato articolo 3 del bando; 

 

DETERMINA 
 

Articolo 1 

(Nomina della Commissione esaminatrice) 

 

1. La Commissione per lo scrutinio di idoneità dei giovani assunti con 

contratto di specializzazione è così composta: 

 

 Presidente:   prof. Maurizio Dècina     

 Componente:  dott. Antonio Perrucci   

 Componente:   dott.  Nicola Sansalone 

 Componente supplente: dott.ssa Maria Pia Caruso  

 Segretaria:              sig.ra Elvira Giammarco     

 

2.  La Commissione opera per le finalità e secondo le modalità definite 

dalla delibera n. 304/16/CONS, del 21 giugno 2016.  

 

Roma, 28 giugno 2016 

 

 

Il SEGRETARIO GENERALE 

Riccardo Capecchi 

 


